

## **NOTICE**

Govt. of India

Ministry of Science & Technology

Survey of India

Directorate of Survey (Air) & DGDC, New Delhi - 110066

In compliance with Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (Deptt. of P & PW), New Delhi's orders, a pension adalat will be held on **23-08-2019** in the Conference Hall of Directorate of Survey (Air) & DGDC, West Block No. 4, R.K. Puram, New Delhi – 110066 at 11:00 (FN).

Officers/Staff retired from Directorate of Survey (Air) & DGDC and Western Printing Group, Palam, Delhi Cantt. can attend the Adalat alongwith relevant documents for redressal of their grievances related to pension / family pension on the time and date given above. No TA or any other allowance is admissible to attend the said Adalat.

## सूचना

भारत सरकार  
विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय  
भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
निदेशालय सर्वेक्षण (हवाई) एवं  
दिल्ली जी०डी०सी० कार्यालय नई दिल्ली - 110066

भारत सरकार, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (पी० एण्ड पी० डब्ल्यू विभाग), नई दिल्ली के आदेशों के अनुपालन में दिनांक 23-08-2019 को निदेशालय सर्वेक्षण (हवाई) एवं दिल्ली जी०डी०सी० कार्यालय, पश्चिमी ब्लाक सं० 4, रामकृष्ण पुरम, नई दिल्ली - 110066 के सम्मेलन कक्ष में 11:00 (पूर्वाह्न) पेंशन अदालत आयोजित की जाएगी ।

अतः नई दिल्ली स्थित निदेशालय सर्वेक्षण (हवाई) एवं दिल्ली जी०डी०सी० तथा पश्चिमी मुद्रण वर्ग, दिल्ली कैंट कार्यालय से सेवानिवृत्त अधिकारी/कर्मचारी, अपने पेंशन/फेमिली पेंशन के मामलों के सम्बन्ध में यदि कोई समस्या/शिकायत हो तो उसके निवारण हेतु मय दस्तावेजों के साथ उक्त तिथि व समय पर व्यक्तिगत रूप से पेंशन अदालत के समय अपनी शिकायत रख सकते हैं । पेंशन अदालत में उपस्थित होने हेतु किसी प्रकार का भत्ता/यात्रा भत्ता आदि देय नहीं होगा ।